
 



                       

Детский сад «Теремок» 

 Группа № 1  
(старшая группа) 

Группа № 2  
(2-я младшая) 

Группа № 3 
 (средняя группа) 

Группа № 4  
(подготовительная)  

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

 

ОО «Речевое развитие» 

Развитие речи 

9
00 

– 9
25 

 

ОО «Физическое развитие» 

Физическое развитие 

9
55 – 

10
20

 

ОО «Художественно-эстетическое 

развитие» 

Рисование 

15
45

 – 16
10 

 

ОО «Речевое развитие» 

Развитие речи 

9
00 

– 9
15 

«Физическое развитие» 

Физическое развитие 

9
30

 – 9
45 

 

 

 

ОО «Физическое развитие» 

Физическое развитие на 

воздухе 

9
00

 – 9
20 

 

ОО «Познавательное развитие» 

ФЭМП 

 9
30

 – 9
50 

 

 

 

 

 

 

ОО «Художественно-

эстетическое развитие» 

Рисование 

9 
00

 – 9
30 

ОО «Познавательное 

развитие» 

ФЭМП 

9
40

 – 10
10 

ОО «Физическое развитие» 

Физическое развитие 

10
40

 – 11 
10

 

в
т
о
р

н
и

к
 

ОО «Познавательное развитие» 

ФЭМП 

9
00

 – 9
25 

ОО «Художественно-эстетическое 

развитие» 

Музыка  

9
55

 – 10
20  

 

 

 

 

ОО «Познавательное 

развитие» 

ФЭМП 

9
00

 – 9
15 

ОО «Художественно-

эстетическое развитие» 

Музыка 

9
30– 

9
45 

 

 

 

ОО «Художественно-

эстетическое развитие» 

Музыка 

 9 
00

 – 9 
20 

 

 

ОО «Речевое развитие» 

Развитие речи 

9 
30

-9 
50 

 

 

 

  

 

ОО «Речевое развитие» 

Развитие речи 

9
00 

– 9
30 

ОО «Познавательное 

развитие»
 

Конструирование 

9 
40

 – 10 
10 

ОО «Художественно-

эстетическое развитие» 

Музыка 
10

30
 – 11 

00
 

 

 

 



ср
ед

а
 

ОО «Художественно-эстетическое 

развитие» 

Рисование  

9
00

 – 9
25 

ОО «Физическое развитие» 

Физическое развитие 

9
55

 – 10
20 

ОО «Социально-коммуникативное 

развитие» 

Занятие с педагогом-психологом 

15
 45 – 

16
 10 

ОО «Познавательное 

развитие» 

Ознакомление с 

окружающим 

9
00

 – 9
15 

 

ОО «Физическое развитие» 

Физическое развитие  
9

30
 – 9

45 

 

ОО «Физическое развитие» 

Физическое развитие 

 9
00

 – 9
20 

 

ОО «Познавательное развитие» 

Ознакомление с окружающим 

9
35

 –   9
55

  

 

ОО «Познавательное 

развитие» 

ФЭМП 

9
00

 – 9
30 

ОО «Художественно-

эстетическое развитие» 

Лепка/ аппликация 

9
40

 – 10
10 

ОО «Физическое развитие» 

Физическое развитие  
10

40
 – 11

10 

 

ч
ет

в
ер

г
 

ОО «Познавательное развитие» 

Ознакомление с окружающим 

9
00

 – 9
25 

 

ОО «Художественно-эстетическое 

развитие» 

Музыка  

9
55 – 

10
20

 

ОО «Познавательное развитие»
 

Конструирование 

15
45

 – 16 
10 

 

ОО «Художественно-

эстетическое развитие» 

Лепка/ аппликация 

9
00

 – 9
15   

ОО «Художественно-

эстетическое развитие» 

Музыка  

9
30 – 

9
45

 
 

ОО «Художественно-

эстетическое развитие» 

Музыка 

 9 
00

 – 9 
20 

 
 

ОО «Художественно-

эстетическое развитие» 

Рисование  

9
30

 - 9
50 

 

 

ОО «Познавательное 

развитие» 

Ознакомление с 

окружающим 

9
00

 – 9
30  

 

ОО «Социально-

коммуникативное развитие» 

Занятие с педагогом-

психологом 

9
 40 – 

10
 10 

ОО «Художественно-

эстетическое развитие» 

Музыка 

10
40

 – 11
10 

п
я

т
н

и
ц

а
 

ОО «Речевое развитие» 

Развитие речи  
9

00
 – 9

25  

 
 

ОО «Физическое развитие» 

Физическое развитие на воздухе 
11

15
- 11

40  

ОО «Художественно-эстетическое 

развитие» 

Лепка/ аппликация 

15
45

 – 16
10  

 

ОО «Художественно-

эстетическое развитие» 

Рисование 

9
00

 – 9
15 

ОО «Физическое развитие» 

Физическое развитие на 

воздухе 

9
25

-9
40 

 ОО «Художественно-

эстетическое развитие» 

Лепка/аппликация 

9
00 

-9
20 

ОО «Физическое развитие» 

Физическое развитие 

 9 
40

 – 10 
00         

 

 

 

 

ОО «Речевое развитие» 

Развитие речи  
9

00
- 9

30 
 

ОО «Художественно-

эстетическое развитие» 

Рисование 

9
40

 – 10
10 

ОО «Физическое развитие» 

Физическое развитие на 

воздухе 

11
50

-12
20 

 



 
Количество НОД в неделю –  

14* 25 минут 
Количество НОД в неделю –  

10 * 15минут 
Количество НОД в неделю –  
10 * 20минут 

Количество НОД в неделю –  

15* 30 минут 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Детский сад «Полюшко» 

 

 
Группа №5 раннего 

возраста 

Группа №6  

младшая 

Группа №7  

средняя 

Группа №8  

разновозрастная 

Понедельник 

9.00 – 9.10  

ОО «Художественно-

эстетическое развитие» 

Музыка  

 

9.20-9.30  

ОО «Речевое развитие» 

Развитие речи  

 

9.10- 9.25  

ОО «Художественно-

эстетическое развитие» 

Музыка  

 

10.05-10.25  

ОО «Речевое развитие» 

Развитие речи 

9.00-9.20  

ОО «Речевое развитие» 

Развитие речи  

 

9.35-9.55  

ОО «Художественно-

эстетическое развитие» 

Музыка  

 

9.00 –9.30  

ОО «Художественно-

эстетическое развитие»  

Рисование (подг.гр.) 

9.40-10.10  

ОО «Речевое развитие» 

Развитие речи  (под. гр.) 

10.50-11.20  

ОО «Художественно-

эстетическое развитие» 

Музыка  

 

15.45-16.10  

ОО «Художественно-

эстетическое развитие» 

Рисование  (стар. гр) 

Вторник 

9.00–9.10  

ОО «Физическое развитие» 

Физическое развитие 

 

 9.20-9.30  

ОО «Познавательное 

развитие» 

Ознакомление с 

окружающим 

 

9.00 – 9.15  

ОО «Познавательное развитие» 

ФЭМП 

 

9.30-9.45  

ОО «Физическое развитие» 

Физическое развитие  

 

9.00-9.20  

ОО «Познавательное развитие» 

ФЭМП 

 

9.50-10.10  

ОО «Физическое развитие» 

Физическое развитие  

 

9.00-9.30  

ОО «Познавательное развитие» 

ФЭМП 

9.40-10.10  

ОО «Художественно-

эстетическое развитие» 

Лепка/ аппликация (под. гр.) 

10.50-11.20  

ОО «Физическое развитие» 

Физическое развитие  

 

15.45-16.10  

ОО «Художественно-

эстетическое развитие» 

Лепка/ аппликация (стар. гр) 



Среда 

8.50 – 9.00   

ОО «Художественно-

эстетическое развитие» 

Музыка 

 

9.10-9.20 ОО «Речевое 

развитие» 

Развитие речи 

9.00 – 9.15  

ОО «Познавательное развитие» 

Ознакомление с окружающим 

 

9.30-9.45  

ОО «Художественно-

эстетическое развитие» 

Музыка 

 

9.00 – 9.20  

ОО «Познавательное развитие» 

Ознакомление с окружающим  

 

 

9.35-9.55  

ОО «Художественно-

эстетическое развитие» 

Музыка  

 

9.00 –9.30  

ОО «Познавательное развитие» 

ФЭМП (под. гр.) 

9.40-10.10 

 ОО «Художественно-

эстетическое развитие» 

Конструирование 

10.50-11.20 

 ОО «Художественно-

эстетическое развитие» 

Музыка 

Четверг 

9.00 – 9.10 

ОО «Физическое развитие» 

Физическое развитие 

 

 

9.20-9.30  

ОО«Художественно-

эстетическое развитие» 

Лепка/конструирование 

9.00 – 9.15  

ОО «Художественно-

эстетическое развитие» 

Лепка/Аппликация 

 

9.30-9.45  

ОО «Физическое развитие» 

Физическое развитие 

 9.00 – 9.20  

ОО «Художественно-

эстетическое развитие» 

Рисование 

 

 9.50-10.10  

ОО «Физическое развитие» 

Физическое развитие  

 

  

9.00 – 9.30  

ОО «Речевое развитие» 

Развитие речи  

10.00-10.30  

ОО «Социально-

коммуникативное развитие» 

 Занятие с педагогом-

психологом (под. гр.)  

10.50-11.20  

ОО «Физическое развитие» 

Физическое развитие  

 

15.45-16.10  

ОО «Художественно-

эстетическое развитие» 

Рисование (стар. гр) 

Пятница 

 9.00– 9.10  

ОО «Физическое развитие» 

Физическое развитие на 

воздухе 

 

9.20-9.30  

ОО «Художественно-

эстетическое развитие» 

Рисование 

 

9.00- 9.15   

ОО «Художественно-

эстетическое развитие» 

Рисование 

 

9.30-9.45  

ОО «Физическое развитие» 

Физическое развитие на 

воздухе 

 

9.00 – 9.20   

ОО «Художественно-

эстетическое развитие» 

Лепка/ аппликация 

 

9.50-10.10  

ОО «Физическое развитие» 

Физическое развитие на 

воздухе 

 

9.00 – 9.30  

ОО «Познавательное развитие» 

Ознакомление с окружающим  

9.40-10.10  

ОО «Художественно-

эстетическое развитие» 

Рисование (под. гр.) 

11.20-11.40 (11.45) 

ОО «Физическое развитие» 

Физическое развитие на  

воздухе 

 

 

 


